行政財産目的外使用申請書

令和　　年　　月　　日

　和寒町長　奥　山　　盛　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

下記の通り、行政財産の貸付を願いたく、関係書類を添えて申請いたします。

記

所 在 地

	和寒著字塩狩279番地（塩狩峠公園駐車場の一部）

区　　分

土　地　・　建　物　・　その他（　　　　）

構　　造

数　　量

	□移動販売車又は露店　　　　　２５㎡　以内
□移動販売車（トレーラー型）　５０㎡　以内

貸付希望時期

	自　令和　　年　　月　　日
至　令和　　年　　月　　日

使用目的

	□露店による出店
□移動販売車による出店

備　　考
	添付書類
[bookmark: _Hlk193701848]　令和7年度　わっさむ塩狩峠公園駐車場における移動販売車等出店者募集要項に定めた添付書類